
Valtuustoaloite Digitaalinen kotiseutumateriaali espoolaisille lapsille ja nuorille  

Espoossa julkaistiin aikaisemmin alakouluikäisille suunnattu kirjanen, joka sisälsi kotiseutuaiheista 
tietoa ja tehtäviä. Vastaavan materiaalin tuottaminen nykypäivänä digitaaliseen muotoon olisi 
kustannustehokasta, helposti päivitettävissä kaupungin kehittyessä ja paremmin saavutettavissa 
opetuksen arjessa.  

Kaupungin verkkosivuilla on jo runsaasti tieto- ja taustamateriaalia Espoosta, mutta se on suurelta 
osin suunnattu aikuisille, eikä siksi ole suoraan hyödynnettävissä varhaiskasvatuksessa tai 
kouluopetuksessa. Lapsille ja nuorille soveltuvan, selkeän ja ikäryhmäkohtaisesti muotoillun 
materiaalin puuttuminen on merkittävä käytännön haaste opetuksen näkökulmasta.  

Materiaalin tuottaminen vähitellen laajenevana, eri ikäkausille sopivana kokonaisuutena palvelisi 
pitkäjänteisesti sekä varhaiskasvatusta että perusopetusta. Lisäksi monikielisyys on Espoossa 
tärkeää – siksi on tarkoituksenmukaista, että aineisto olisi ainakin suomeksi, ruotsiksi ja 
englanniksi, ja mahdollisuuksien mukaan osin myös muilla Espoossa yleisesti puhutuilla kielillä.  

Espoon kaupungin lapset ja nuoret hyötyvät siitä, että he tuntevat kotikaupunkinsa historian, 
nähtävyyksiä, nykytilan ja tulevaisuuden suunnittelun. Tämä vahvistaa kotiseutuidentiteettiä, lisää 
arvostusta omaa kaupunkia kohtaan ja tukee kotoutumista uuteen asuinympäristöön erityisesti 
niille lapsille ja nuorille, joilla ei ole syvempää paikallistuntemusta tai joiden juuret ovat toisaalla.  

Me allekirjoittaneet Espoon kaupunginvaltuutetut esitämme, että Espoo selvittää mahdollisuuden 
tuottaa kaupungin verkkosivuille lapsille ja nuorille suunnattua kotiseutuaineistoa, jota voitaisiin 
hyödyntää varhaiskasvatuksessa ja kouluissa. Aineisto toteutettaisiin digitaalisesti ja sitä 
kehitettäisiin vaiheittain eri ikäryhmille sopivaksi sekä useilla kielillä Espoon kieli- ja 
kulttuurirakenteen mukaisesti.  
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